
本社移転のご案内        
平成 25 年 6 月 25 日 

会員各位様 

 

前略 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

日頃はプロティオスの活動にご理解を賜り誠に有難うございます。 

皆様のお陰をもちまして株式会社プロティオスも 2004 年 4 月 3 日のプレオープン以来 9 年 3 ヶ月

が経過し着実に実績を積み上げて来ております。 

弊社は日ごろから会員の皆さまへよりよいビジネス活動の環境を提供できますように努力をしてお

りますが、このたび、2013 年 7 月 16 日から新社屋での営業を開始することとなりましたので、ここ

にご案内をさせていただきます。 

以下詳細です。 

 

 

■ 新社屋での営業開始日：2013 年 7 月 16 日（火） 

・ 新住所 〒150-0043 東京都渋谷区道玄坂 1-22-8 朝日屋ビル８階 

電話  03-3476-0043    FAX  03-3476-1143 

E-mail info43@proteios.jp  URL  http://www.proteios.jp 

（電話番号、ファックス番号、E-mail、URL に変更はございません） 

 

◇ ピックアップについて 

･2013 年 7 月 16 日（火）より新社屋にて商品と帳票類のピックアップが可能になります。 

ピックアップ実施時間：営業日の AM10 時から PM6 時まで。 

            

＊ご注意＊ 

メンバーズパックその他帳票類、アルファステビアＴミニ、アンティモス・テルマミニセット

等の販促品以外の、通常の商品は現金によるピックアップができませんので、必ず振込用紙を

添付した発注書をご持参ください。 

 

今後とも株式会社プロティオスをご愛顧賜ります様宜しくお願い申し上げます。     

草々       

 

  

 

                                                           株式会社プロティオス  

代表取締役社長 

時岡理和子 

                                〒150-0042            

東京都渋谷区宇田川町 33-8                                 

塚田ビル 5階 

TEL.03-3476-0043  FAX.03-3476-1143 

                                                           E-mail:info43@proteios.jp 

                                              URL:http://www.proteios.jp 

 

 

 

 

mailto:info43@proteios.jp
http://www.proteios.jp/

